
l
OBEC KOZMICE
Kozmice 12

256 01, Kozmice

SPIS. ZN.:/ ZE DNE: 27.9.2024

Č, JEnruRcÍ; od - Ko/751/2024

VYŘIZU]E / TEL,: Matoušková / 733657563

V KOZMICÍCH DNE: 04.I0.2024

Žádost o poskytnutí informacípodle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím.

Na základě Vašížádosti o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/].999 Sb. o

svobodném přístupu k informacím, ve zněnípozdějších předpisů, Vám sdělujeme informace
týkající se Vašeho dotazu.

Dotaz:

,,Žádám Vás o informaci dle zákona č. to6l1.99 Sb., jaké kroky obec Kozmice učini|a k

nápravě znehodnocení obecního uložení inženýrských sítí - dešťových vod na základě žádosti

společnosti BELSTAV CZ, s.r.o. a o informacijaká vznikla obci škoda za uŽÍvání bez právního

důvodu?"

Odpověd':

k Vašemu dotazu odkazuji na odpověd| která Vám byla zaslána dne ]"]-. 8, 2024 (Č, j, Od-

Ka/575l2O24), ve které bylo uvedeno následující: ,,...obec Kozmice do vyjddření k ŽÚdosti od

BELSTAV CZ, s.r.o,, Kordašavskó 625/3, Hloubětín, 19BOa Praha 9 uvedla, Že poŽaduje

geometrický plón pra zřízení věcného břemene - služebnosti inž, sítě dešťových vad na

pozemku parc.č, 1401/1v k,ú. Kozmice u Benešova a dále ocenit hodnotu břemene znaleckým

posudkem,"

Společnost BELSTAV CZ, s.r.o., lČ:26L6632J_, Kardašovská 62513, Hloubětín, 19800 Praha 9,

byla dne 13.8.2024 e-mailem urgována k doloženípotřebných dokumentů.

Dále sděluji, že výše uvedené bude bodem jednání zastupitelstva po obdržení potřebných

dokumentů.

,,Dále jsem se ptal na připlocení obecního pozemku u nemovitosti čp. 12, kdy představitelé

obce nechali v tichosti udětat majitele nemovitosti nový plot na obecním pozemku a tím

opět poškodili obec. V katastru nemovitostí je stále situace nevyřešena."

IČ:0023201,7
D|Č: CZ0023201,7
Č,účtu: 320093349/0B0 0

E-mail: oukozmice@volny.cz



Odpověd':

Připlocený obecní pozemek u nemovitosti č.p. 12, na kterém se nachází zděný plot je součástí

řešenísměn pozemků, geom. plán č. 694-240/2020,

Dotaz:

,,Žádám Vás o informaci dle zákona č. 106/199 Sb., jak obec řeší tento stav užívání části

pozemku č.rAOLlt v kú Kozmice (v Kácové Lhotě} bez právního důvodu a jaká vznikla škoda

obciza užíváním majiteIem nemovitosti Kácova Lhota čp.!.2?"

Odpověd':

kVašemu dotazu uvádíme, že obec tento stav řeší a odkazuji na odpověd', která Vám byla

zaslána dne ].]". 8,2024 (č. j. Od-KO/57512024), ve které bylo mj. uvedeno, že obec Kozmice
již řešila stav užívání částí pozemku, což vyplývá ze Zápisu zastupitelstva obce Kozmice 7 /2022
ze dne 1,.9,2022,

Dále Vám v předmětné písemnosti by| zaslán odkaz na stránky obce Kozmice

č.3/2a22, ze kterého vyplývajísměny a výměny pozemků.

O d k a z n a h t t p s : //!,y !,y*W. o b e c k o z m i c e . c z / u r e d rr xles!a3p_LtJ9!:dclaj!&!_d;4§Z

Dotaz:

Žaaám Vás o informaci dle zákona č. 106/199 Sb., a to doložení smlouvy mezi obcí Kozmice

a společností BEL§TAV CZ, s.r.o., lČ26L66321 za užívání nemovitostí v majetku společnosti

BELSTAV obcí Kozmice.

Odpověd':

Smlouva mezi obcí Kozmice a společností BELSTAV C7, s.r.o,, lČ:2616632L za užívání

nemovitostí v majetku společnosti BELSTAV obcí Kozm ice uzavřena nebyla.

S pozdravem
ll l_ __ DiqitálněpodepsalHelena He'íena Mitoušková

M a to u š kova ?iiiill131ú3,*

Helena Matoušková

starostka obce

IČ 002320t7
DlČ:CZ0O232077
Č,účtu: 320093349/0B00
E-mail: oukozmice@volny.cz

"::,|


